
UCHWAŁA NR LIII/363/2023 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Starosty Nakielskiego powołuje się Skarbnika Powiatu w osobie Natalii 

Zmudzińskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 lipca 2023 roku. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84077519-C28E-4990-9C66-E4683FB18501. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym na wniosek starosty rada powiatu powołuje 

skarbika powiatu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84077519-C28E-4990-9C66-E4683FB18501. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/363/2023 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


